
 

 

UCHWAŁA NR XV/91/2015 

RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

w sprawie budżetu Gminy Krośnice na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515), art. 89 ust. 1, art. 90, 94, art. 212, 214, 215, 222, 235–237, 

258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013,  

poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (załącznik nr 1) w kwocie  –  34.854.642 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące  –  33.447.642 zł, 

2) dochody majątkowe  –  1.407.000 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (załącznik nr 2) w kwocie  –  39.134.288 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące  –  27.656.839 zł, 

2) wydatki majątkowe  –  11.477.449 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4.279.646 zł. Rozchody budżetu wynoszą 3.220.354 zł. 

Deficyt budżetu w kwocie 4.279.646 zł i rozchody budżetu w kwocie 3.220.354 zł zostaną pokryte przychoda-

mi w wysokości 7.500.000 zł z tytułu emisji obligacji w wysokości 7.500.000 zł. 

2. Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu budżetu i spłatą zobowiązań Gminy Krośnice 

przedstawia (załącznik nr 3). 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (załącznik nr 3) w kwocie  7.500.000 zł  

§ 5. Ustala się rozchody budżetu (załącznik nr 3) 

w kwotach : 

1) rozchody  -  3.220.354 zł 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w kwocie  –  98.000 zł, 

2) celowe w kwocie  –  67.000 zł, z przeznaczeniem na:   

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego  –  67.000 zł, 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją: 
1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4, 

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie  –  115.600 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprze-

daż napojów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 4747



2. Ustala się wydatki w kwocie  –  112.600 zł, na realizację zadań określonych w gminnym pro-

gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

3. Ustala się wydatki w kwocie  –  3.000 zł, na realizację zadań określonych w gminnym pro-

gramie przeciwdziałania narkomanii. 

§ 9. Ustala się przychody i koszty samorządowych zakładów budżetowych (załącznik nr 5) kwotach: 

1) przychody  –  2.751.328 zł, 

2) koszty  –  2.751.328 zł. 

§ 10. Ustala się dochody i wydatki dla wyodrębnionego rachunku dochodów własnych oświatowych 

jednostek budżetowych (załącznik nr 6) w kwotach: 

1) dochody  –  143.799 zł, 

2) wydatki  –  143.799 zł. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych pa-

pierów wartościowych na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty  –  12.000.000 zł, 

2) o których mowa  w art. 89 ust. 1 i art. 90, do kwoty   –    7.500.000 zł 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów warto-

ściowych, o których mowa w § 11 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 13. Ustala się dotacje w kwocie 1.337.668,00 zł (załącznik nr 7) z tego: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych: a. podmiotowe (załącznik nr 7) w kwocie  – 716.000 zł, 

2) z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty: a. podmiotowe (załącznik nr 7) w kwocie – 36.000 zł. 

3) dla gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jst a. celowe (załącznik nr 7)  

w kwocie  –            160.000 zł. 

4) z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego  

a. celowe (załącznik nr 7) w kwocie – 23.000 zł.  

b. przedmiotowa (załącznik nr 7) w kwocie  –              260.000 zł 

5) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

a. celowe (załącznik nr 7) w kwocie  –            20.000 zł 

6) z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych   

a. celowe (załącznik nr 7) w kwocie  –            54.000 zł 

7) dla powiatu na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych a. celowe (załącznik nr 7) w kwocie  –            50.000 zł 

8) dla gminy na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych a. celowe (załącznik nr 7) w kwocie  –            4.000 zł 

9) dla województwa na pomoc finansowa udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyj-

nych i zakupów inwestycyjnych a. celowe (załącznik nr 7) w kwocie  –            14.668 zł 

§ 14. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej podlegające przekazaniu 

do budżetu państwa określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 15. 1. Ustala się dochody w kwocie  –  20.000 zł związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar związanych z ochroną środowiska. 
2. Ustala się wydatki w kwocie  –  20.000 zł. związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

związanych z ochroną środowiska. 

§ 16. 1. Ustala się dochody w kwocie  –  750.000 zł związane gromadzeniem środków  

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
2. Ustala się wydatki w kwocie  -  750.000 zł. związane z gromadzeniem środków z opłat za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 17. Upoważnia się Wójta do: 
1) dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami:  

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

b. majątkowych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4747



§ 18. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne jednoroczne (załącznik nr 9) w kwocie – 1.628.841 zł. 

§ 19. Ustala się  plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego  

w podziale na sołectwa (załącznik nr 10) w kwocie   – 429.181 zł. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Krośnice: 

P. Morawek

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4747



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4747



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 4747



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 4747



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 4747



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 4747



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 4747



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 4747



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 4747



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 4747



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 4747



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 4747



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 4747


		2016-10-24T10:11:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




